
Mittelfranken 2025/26

5. Bezirksliga H
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: 0174 6343115, susilohr74@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 21.09.2025 18:00  09060200 DC Tschambolaia IX SVU Darter II 9:3
Fri. 17.10.2025 20:00  09060440 TSV Kornbur...Knights IV DC Tschambolaia IX  
Sun. 26.10.2025 18:00  09060200 DC Tschambolaia IX Rezat Dart Devils IV  
Sun. 16.11.2025 18:00  09060960 SV Achteltal Darts DC Tschambolaia IX  
Sun. 30.11.2025 18:00  09060200 DC Tschambolaia IX Dartfreunde...rmungenau  
Sun. 14.12.2025 18:00  09060200 DC Tschambolaia IX ASV Fürth e.V. II  
Sat. 20.12.2025 15:00  09060850 v TSV Schnelldorf II DC Tschambolaia IX  
Fri. 30.01.2026 20:00  09060760 SVU Darter II DC Tschambolaia IX  
Sun. 08.02.2026 18:00  09060200 DC Tschambolaia IX TSV Kornbur...Knights IV  
Sat. 21.02.2026 20:00  09060470 Rezat Dart Devils IV DC Tschambolaia IX  
Sun. 08.03.2026 18:00  09060200 DC Tschambolaia IX SV Achteltal Darts  
Fri. 20.03.2026 20:00  09060940 Dartfreunde...rmungenau DC Tschambolaia IX  
Sun. 19.04.2026 18:00  09060200 DC Tschambolaia IX TSV Schnelldorf II  
Sat. 09.05.2026 18:00  09060820 ASV Fürth e.V. II DC Tschambolaia IX  

Hallenverzeichnis

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg

09060470 Sportheim TSV Windsbach
Retzendorf 22, 91575 Windsbach

09060760 SV Unteraltenbernheim
Sondernoher Strasse 14, 91619 Obernzenn

09060820 ASV Fürth e.V. - Trautnitzheim
Magazinstraße 45, 90763 Fürth

09060850 Sportheim Schnelldorf
Rothenburger Straße 50, 91625 Schnelldorf

09060940 Sportheim TSV Wassermungenau
Denkmalstraße 19, 91183 Abenberg

09060960 SV Achteltal
Kirschgartenstrasse 5, 91245 Simmelsdorf
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